
Contacto

Teléfono +34 949887061
Fax +34 949887058
Correo Electrónico contratacion@aytoguadalajara.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 7
(19071) Guadalajara España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PG49621
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-01-2021 a
las 08:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Guadalajara
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.guadalajara.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UEUF8rkGKoIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: 27 Menciones (locuciones) con el nombre e identidad del Ayuntamiento de
Guadalajara

Presupuesto base de licitación
Importe 1.331 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.100 EUR.

Plazo de Ejecución
5 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

DÍAZ NIÑO, ROSALÍA
NIF 03127313A

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.100 EUR.

http://www.guadalajara.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UEUF8rkGKoIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 1.331 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 23/12/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3su47A%2BF%2BXQ BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000006117694 |  2021-511712 | Tue, 12 Jan 2021 08:38:28:371 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
149629938134721103180773959095431305587 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3su47A%2BF%2BXQBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

